
Šikovný servisní technik s elektrotechnickým
vzděláním

 45 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Pro našeho váženého klienta hledáme spolehlivého servisního technika, který má vyhlášku 50 §6 . Pokud
máte zkušenosti na obdobné pozici a máte zájem o moderní technologie, jste pro nás ideální kandidát! O
firmě: Zaměřujeme se na ochranu majetku a citlivých informací pomocí špičkových technologií. Co nás
odlišuje od konkurence, je náš důraz na individuální přístup ke každému klientovi. Pečlivě analyzujeme
potřeby našich klientů a navrhujeme řešení na míru, která zajistí maximální ochranu objektu. Spolupracujeme
s předními světovými výrobci a dodavateli, abychom mohli nabídnout ty nejmodernější a nejspolehlivější
technologie na trhu. Naše systémy jsou navíc pravidelně aktualizovány a udržovány, aby vždy odpovídaly
aktuálním bezpečnostním standardům. Naším cílem je být partnerem, na kterého se zákazník může
spolehnout v každé situaci.

Náplň práce
Diagnostika a opravy elektrických zařízení a systémů  
Pravidelná údržba a servis elektrických instalací  
Testování a instalace nových zařízení  
Technická podpora zákazníkům  
Komunikace se zákazníkem 

Požadavky
Minimálně SŠ vzdělání elektrotechnického zaměření  
Vyháška č. 50 §6  
Čistý trestní rejstřík  
 
Výhodou:  
vyznáte se nebo máte praxi se síťařinou  

Nabízíme
 
5 týdnů dovolené  
občasný home office  
pravidelné bonusy a prémie  
flexibilní pracovní doba  
multisportka  
stravenky  
Home office  
firemní telefon  
firemní notebook  



odborné školení  
roční odměny  
jazykové kurzy v rámci pracovní doby  
teambuildingy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


